Georgius Pelejkovics annorum 18 Vacii habitans a 6 annis Sodaliam agens apud Thomam Pelejkovics fratrem suum coelebs testamine aliorum Graecorum natus in Turcia Loco Szipiska.

1775. 6. 7-bris

Constantinus Stephanovics annorum 28 in oppido gremiali N. Kórös habitans a 6 annis quaestum cum panno exercens qui emigravit ex Macedonia Loco Kozan ubi adhuc et parens eius manet coelibem se esse signans Testimonio homagiati Graeci quaestoris Nobilis Michaelis Astris.

Nobilis Michael Astris annorum 68 Graecus quaestor Pestiensis.. in conformitate obsequium... 1775. 15. 7.

Nobilis Thedorus Szhavoja de Nicola Graecus quaestor Pestiensis coelebs publica... habens uxorem Juliannam Guszo ex ea prolem... nuncupatam semialteri anni in obsequio actu.

1775 15-a Febr. Examen subinserti adjurati Graeci:

Georgius Kervics (?) verisimiliter Krekovics Agasegyházianus cum pecoribus quaestum exercens et praedia... arendans 46 annorum uxoratus ex Alba Regali ab annis 25 filia uxor est Petri... Macedonia Natus est sed hic in Regno morat ab annis 31 et ideo amplius ad Macedoniam nullam relationem habet et fratres sui 5 hic habitant partim Albae partim Pestini.

Simon Peter Czeglédiensis uxoratus ex Czegléd cum Reformata habitat in Czegléd a 32 annis minoris Valoris Iuvencibus quaestum exercet ex Turcia emigrans, ubi amplius nihil habet nec parentes nec aliqua bona habet quattuor proles.

Georgius Halász a 17 annis in Czegléd habitans coelebs forni-

cem diversis rebus ...ctam servans ex Turcia huc emigrans ubi tamen nihil habet neque amicos, annorum 32.

Demetrius Kapitanovics Graecus annorum 33 coelebs Vacii quae-stum exercens cum tela, oriundus ex Turcia loco Moszkopolje unde adhuc ovtennis emigravit ideoque sine Schaeda - Haracs pro...us est Patre Nicolao Kapitanovics matre.....qui jam mortui sunt, in quaestu nullum socium habens.

Antonius Sulyok Graecus annorum 26 coelebs Vacii apud quae-storem Graecum Mathiam Micso Sodalem agens oriundus Turciae Loco Sipiska unde 12 annos emigravit Aine Schaeda Haracs mater et pater in Turcia relictii jam orbatus.

Testes: Joannes berczeli et Georgius Stephanovics R. Catholici incolae ea testantur Vacienses sapere suprascriptorum duorum coeli-bati... sunt.

Joannes Szamara Graecus N-Kórösiensis annorum 31 coelebs Loco Kozsan ex Macedonia oriundus, 20 annorum sunt a quo inde emigravit Patrem Demetrium et matrem Saram.... adhuc in supradi-cta Macedonia habet. Sodalem agit in fornice Demetrii Popovics coe-libatum... et reliquas suas qualitates testantibus...oppidi N. Kórös.

Martinus Popovics annorum 26 uxoratus Graecus quae-stor hoc-tenus in Raczkeve cuius uxor est vocata Sara Fülöp. Ante 10 annos Loco Milenik ex Turcia Dnatu. emigravit Schaedam Haracs se negat ante habere ex eo quod rediderit, proles in praesens nullas habet, Sodalem intendit agere apud Graecos.

1775. 29. Apr. Examen Graecorum Testes referentium ac etiam adjurandorum:

Testes habens Stephanus Fülöp annorum 37 uxoratus nomine Rosalia ex Sz. Endre oriunda, quamdem orphanam ex Pest duxit proles adhuc nullas habet cognomen eius non scit, ante annos 14 ex Macedonia huc adventit nunc in Sz. M. Káta minoris sortis quae-stum exercet.

Testes habens Thomas Joanovics.... coelebs talem se esse signans medio Joannis Sagma Pestiensis....

Adjurandus Theodorus Genitovics 55 annorum in Regno ab annis 12, in Pomáz habitat 5 annos artem psitoriam exercens habet uxorem Milicam Petrovam et ex ea prolem Annam 2 annorum.

Adjurandus Georgius Mihalovics annorum 36 in Regno a 18, in Pomaze 7 professione mercarius uxorem habet Simonam Artin ex Banatu loco Maricsuk (?) nullas vivas proles habens.

Georgius Nikola adjurandus annorum 50 in Regno a 30, in Pomáz a 10 annis quaestuat cum minutioribus uti sale Tabaca viduus penes se proles 8. 1) Petrus 24, 2) Paulus 14, 3) Georgius 12, 4) Timotheus 10, 5) Thomas 10, 6) Sara 15, 7) Julianna 9, 8) Sophia 7 annorum, exivit Macedonia quam adolescens.

Adjurandus Georgius Mladenovics annorum 25 in Regno quam puer 6 annorum educatur, in Pomaz a 9 annis oeconomia viyit coelebs penes Testimonium Theodori Genitovics et Georgii Nikola.

Adjurandus Georgius Kumancovics annorum 40 ab infantia in Regno educatur nunc in Irsa recentissime cum quaestu diversarum rerum conferens uxorem habet Evam Peperi Strigonio ductam proles 2 habet Annam 11 et Juliannam 10 annorum in Turcia nihil amplius habens.

Testes habens Joannes Gyurkovics annorum 48 in Regno ab annis 36 in Soroksár a 20. Quaestum fornicem servando exercet habet uxorem ex Turcia loco Moschopolo ductam Constantinam Manolovics proles 2 Juliannam 9, Adamum 5 annorum in Turcia nihil habet amplius proles per se manent.

Testes habens Marcus Popovics annorum 39 in Regno a 20, in Irsa quaestuando a 17 annis habitans uxorem habet Marciam.. quam Pestini ut ex Turcia Loco Moskopoli emigrantem duxit et actu Pestini habitat habetque proles nullas.

Adjurandus Thomas Vetanovics annorum 37 in Regno a pueritia in Rékás autem actu... anno in quaestu manet antea Sodalem... inde agebat habet uxorem Annam Hajko Agria oriundam et matrem ibi habentem proles hucdum nullas habet.